PAGE

ПРОТОКОЛ
о результатах приема заявок
г. Александровск, Пермский край

«27» октября 2020 года

Время составления протокола: 14 ч.00 мин. (местного времени)
Присутствующие члены комиссии: Щербинина Т.А., Клюсова Н.В., Клепцина Н.А., Коротаев А.Н., Попов А.В.
Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок претендентов на участие в электронном аукционе по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений согласно постановлению администрации Александровского муниципального района Пермского края от 08.05.2020 № 221.
2. Признание претендентов участниками электронного аукцина по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений.

Слушали: Клепцину Н.А.:
Согласно информации о поступивших заявках, опубликованной на электронной площадке http://utp.sberbank-ast.ru, на 14.00 ч. (местного времени) 27.10.2020 года в адрес организатора заявок на участие в продаже по Лоту № 1 не поступило.
Решили:

1. В связи с отсутствием заявок на участие в электронном аукционе по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений по Лоту № 1 признать несостоявшимся электронный аукцион по продаже права на заключение договора купли-продажи лесных насаждений:
ЛОТ № 1 – лесные насаждения, расположенные в Александровском муниципальном округе, Александровском лесничестве, квартале 1, выделах 3, 24, 29.

2. Разместить настоящий протокол на сайте aleksraion.ru, опубликовать в газете «Боевой путь».
Члены аукционной комиссии:
	Щербинина
Татьяна Анатольевна
	27.10.2020 года
	подписано

	Клюсова

Надежда Викторовна
	27.10.2020 года
	подписано

	Клекпцина

Наталья Александровна
	27.10.2020 года
	подписано

	Коротаев

Андрей Николаевич
	27.10.2020 года
	подписано

	Попов

Александр Владимирович
	27.10.2020 года
	подписано